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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Liv Elmark-Fich

0001 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Aqua di
Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna Larsen, 6070
Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900
Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0002 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0003 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0004 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0005 NW1 NW1UHIF23 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie
(Lapinette's Idaho By Night - Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark
E: Merete Marx Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0006 Lucky Start-Nr5049, 01/03-2018, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Cathrine Jelvard Hyldeqvist,
Lindevangshusene 54, St. Tv., 2630 Taastrup, 28592636 Fører: Cathrine Jelvard Hyldeqvist

0007 Nivios The Trevi Fountain Dk05383/2022, 06/03-2022, T, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Nivios Don't
Step On My Feet - Somom's Sudden Mist)(w) O: Pernille Jakobsen og Jan Jakobsen, 3670 Veksø Sjælland,
Danmark E: Sisse Kræmmergaard, Bjørn Hakon Lingner, Bymuren 114, St.Tv., 2650 Hvidovre, 20514475 Fører:
Sisse Kræmmergaard

0008 Pieya's Sum-It-Up Coco Dk02038/2016, 12/01-2016, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Casidi Team
Summertime - Burningstep's New Moon)(w) O: Inge Daae Fagerberg, 4100 Ringsted, Danmark E: Grethe
Maarlev, Svalevej 16, 4220 Korsør, 24442111 Fører: Grethe Maarlev

0009 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0010 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Fasanstien 3, Rørby, 4400 Kalundborg,
28932537 Fører: Camilla Rasmussen

0011 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (Sonderwol
Legend Challenge The Rules - Roberto's Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24,
Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0012 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted,
Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø, 30626391 Fører: Mette Pommerencke
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Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0013 White Life's Stop In The Name Of Love Dk07679/2021, 18/03-2021, H, Hvid, Bichon Frisé (Kollas Lille The
Captain Of Her Heart - White Vision's Lady Madonna)(w) O: Inge Nybo Lavallée Selsmark, 3230 Græsted,
Danmark E: Mette Pommerencke, Søpark Alle 102, 4171 Glumsø, 30626391 Fører: Mette Pommerencke

0014 RBM Thorndahl Dogs Infiniti Dk14803/2022, 15/07-2022, T, Sort, Xoloitzcuintle Con Pelo, Standard (Sonderwol
Legend Challenge The Rules - Roberto's Amazing All Day Long)(w) EO: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24,
Rosted, 4200 Slagelse, 20911112 Fører: Sara Louise Thorndahl

0015 Talisman Along Came Polly Dk09431/2023, 09/01-2023, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Silver
Dream Mini's Grimm's Fairytales - Apple Fruit Mini's A Taste Of Heaven)(w) O: Sophie Hasper, Annik-Tabea
Lassak, De-27318 Hilgermissen, Tyskland E: Camilla Rasmussen, Fasanstien 3, Rørby, 4400 Kalundborg,
28932537 Fører: Camilla Rasmussen

0016 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0017 Pieya's Sum-It-Up Coco Dk02038/2016, 12/01-2016, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Casidi Team
Summertime - Burningstep's New Moon)(w) O: Inge Daae Fagerberg, 4100 Ringsted, Danmark E: Grethe
Maarlev, Svalevej 16, 4220 Korsør, 24442111 Fører: Grethe Maarlev

0018 Nivios The Trevi Fountain Dk05383/2022, 06/03-2022, T, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Nivios Don't
Step On My Feet - Somom's Sudden Mist)(w) O: Pernille Jakobsen og Jan Jakobsen, 3670 Veksø Sjælland,
Danmark E: Sisse Kræmmergaard, Bjørn Hakon Lingner, Bymuren 114, St.Tv., 2650 Hvidovre, 20514475 Fører:
Sisse Kræmmergaard

0019 Lucky Start-Nr5049, 01/03-2018, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Cathrine Jelvard Hyldeqvist,
Lindevangshusene 54, St. Tv., 2630 Taastrup, 28592636 Fører: Cathrine Jelvard Hyldeqvist

0020 NW1 NW1UHIF23 Lapinette's Living, Loving, Sniffing Dk16568/2022, 17/08-2022, T, Zobel/Hvid, Collie
(Lapinette's Idaho By Night - Lapinette's Jawsome Jacintha)(w) O: Nette Stormlund, 2000 Frederiksberg, Danmark
E: Merete Marx Stenaae, Holtug Linievej 27, 4660 Store Heddinge, 22376400 Fører: Merete Marx Stenaae

0021 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0022 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Riveredge The General Of Stonesriver - Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit Korozs-Papp,
Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240
Fører: Gitte Ploug

0023 Annazobelle's One Lovely Surprise Dk14642/2022, 30/06-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Aqua di
Parma Colonia Ebano Ammirevole - Annazobelle's Magnificent Marabelle)(w) O: Anna Larsen, 6070
Christiansfeld, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900
Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Liv Elmark-Fich

0024 DKCH EUW22 CIB LUCH DKJUCH RBM KLBJCH NORDV21 BH Austrian Dream Keep The Faith
Dk00578/2020, 31/05-2019, T, Red Merle, Australian Shepherd (Austrian Dream Fascination With Fire - Sirius
High Maintenance)(w) O: Phillip Harrer, At-8162 Passail, Østrig E: Bitta Wöhliche, Tine Schulz Nielsen,
Mariagårdsvej 3, 3300 Frederiksværk, 22155434 Fører: Tine Schulz Nielsen
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0025 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0026 LP1 Foula's Rising Star Dk19607/2017, 12/11-2017, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Rikadon Toven Bi All
Means - Fæhunden's Uha Uha)(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Gitte Fischer,
Egegårdsparken 45, Himmelev, 4000 Roskilde, 26364972 Fører: Gitte Fischer

0027 GraceCanis Miracle From Heaven Dk03117/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0028 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0029 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 RØM Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017,
08/06-2017, H, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value - Fraytal' Little Russian
Bombshell)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen, Starhøjvej
6, Kongsted-Borup, 4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

0030 BPB FP IBGH1 Rask Fritte Dk05921/2014, 31/03-2014, T, Grå, Schæferhund, Stockhåret (Amager's Urban -
Cartagena Happie)(w) O: Joan Elisabeth Serritzlev, 4320 Lejre, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0031 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard Hyldeqvist,
Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0032 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard Hyldeqvist,
Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0033 BPB FP IBGH1 Rask Fritte Dk05921/2014, 31/03-2014, T, Grå, Schæferhund, Stockhåret (Amager's Urban -
Cartagena Happie)(w) O: Joan Elisabeth Serritzlev, 4320 Lejre, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst
Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0034 DKCH CZCH LUCH CIB PLCH NORDICCH NOCH DKJUCH KLBJCH KTH-B KTH-S KTH-G DKJV18 KLBCH
DKV19 21 22 DKKV19 21 22 23 KLBV19 20 21 RBM KBHV21 22 23 LP1 VIV22 ROV22 23 HAHV22 23
DKKJUBV22 BH BORNHV23 NORDV23 RØM Leading Angel's Waltz The Spotlight Dk11988/2017,
08/06-2017, H, Black/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value - Fraytal' Little Russian
Bombshell)(w) O: Bitta Wöhliche, 3670 Veksø Sjælland, Danmark E: Bitta Wöhliche, Marianne Thorsen, Starhøjvej
6, Kongsted-Borup, 4683 Rønnede, 40764201 Fører: Marianne Thorsen

0035 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0036 GraceCanis Miracle From Heaven Dk03117/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0037 LP1 Foula's Rising Star Dk19607/2017, 12/11-2017, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Rikadon Toven Bi All
Means - Fæhunden's Uha Uha)(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Gitte Fischer,
Egegårdsparken 45, Himmelev, 4000 Roskilde, 26364972 Fører: Gitte Fischer

0038 Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn
Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0039 DKCH EUW22 CIB LUCH DKJUCH RBM KLBJCH NORDV21 BH Austrian Dream Keep The Faith
Dk00578/2020, 31/05-2019, T, Red Merle, Australian Shepherd (Austrian Dream Fascination With Fire - Sirius
High Maintenance)(w) O: Phillip Harrer, At-8162 Passail, Østrig E: Bitta Wöhliche, Tine Schulz Nielsen,
Mariagårdsvej 3, 3300 Frederiksværk, 22155434 Fører: Tine Schulz Nielsen

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Janne Kjærgaard

0040 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0041 BORDER TEAM'S Immortal Black Funny Dk02909/2016, 21/01-2016, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Immortal Blue Acko of Green Borderl - Littlethorn Liana)(w) O: Erik Ussing, Inge Lise Ussing, 4180 Sorø,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0042 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016, 29/09-2016, T,
Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie West Ørngreen,
4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 - 26620867 Fører:
Helle Heidi Jensen

0043 LP1 RBM RØM HTM1 RLØÅH23 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle,
Miniature American Shepherd (NW Aloha Legendary Deal - NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak,
2980 Kokkedal, Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører: Cathrine Buch

0044 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w) O: Renate Peeters og Esther Peeters,
De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112
Fører: Sara Louise Thorndahl

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0045 Zarvo's Caribbean Blue Sky Dk03038/2017, 09/02-2017, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Grandgables
Caribbean Cocktail - Zarvo's U.S Black Picture Perfect)(w) O: Bianca Rosenkilde, 7660 Bækmarksbro, Danmark
E: Nicky Mick Kjærgaard, Spurvegården 30, 01. Th, 2650 Hvidovre, 61868573 Fører: Janne Kjærgaard

0046 DKCH CZCH CIB SECH DKRLCH KLBJCH DKJV19 DKJUCH RBM KLBV20 19 21 22 23 KLBCH RØM VIV22
ROV22 Roberto's Amazing All Day Long Dk09931/2019, 18/10-2018, T, Bronze, Xoloitzcuintle Sin Pelo,
Standard (Blanch O's Standing Ovation - Qurra-tul.'ain Ehecatl)(w) O: Renate Peeters og Esther Peeters,
De-48599 Gronau Epe, Tyskland E: Sara Louise Thorndahl, Sørbylillevej 24, Rosted, 4200 Slagelse, 20911112
Fører: Sara Louise Thorndahl

0047 LP1 RBM RØM HTM1 RLØÅH23 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle,
Miniature American Shepherd (NW Aloha Legendary Deal - NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak,
2980 Kokkedal, Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører: Cathrine Buch
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0048 FP LP1 NW1 RBM LP2 IBGH1 LP1B NW1G RØM HTMF Lassies Nifty Nigella Dk17720/2016, 29/09-2016, T,
Tricolour, Collie (Wall Street's Krewe of Choctaw - Lassies Sweet American Hayley)(w) O: Winnie West Ørngreen,
4295 Stenlille, Danmark E: Helle Heidi Jensen, Kornvænget 35, 3600 Frederikssund, 26620867 - 26620867 Fører:
Helle Heidi Jensen

0049 BORDER TEAM'S Immortal Black Funny Dk02909/2016, 21/01-2016, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Immortal Blue Acko of Green Borderl - Littlethorn Liana)(w) O: Erik Ussing, Inge Lise Ussing, 4180 Sorø,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0050 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Fitune's Magic Midnight Dream - Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl
Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0051 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0052 DKRLCH DKRLSCH RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T,
Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0053 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0054 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Janne Kjærgaard, Brian Ken Kjærgaard, Engkær 44, 2650 Hvidovre, 36758573 - 61868573 Fører:
Janne Kjærgaard

0055 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Lacewood The Star
Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej
102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0056 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 20821981 Fører: Bibi Hindsgaul

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Paul Lysholdt Rasmussen

0057 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Lacewood The Star
Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej
102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0058 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Janne Kjærgaard, Brian Ken Kjærgaard, Engkær 44, 2650 Hvidovre, 36758573 - 61868573 Fører:
Janne Kjærgaard

0059 DKRLCH Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of
Clyde - Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0060 DKRLCH DKRLSCH RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T,
Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0061 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0062 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 20821981 Fører: Bibi Hindsgaul

Senior Klasse tidlig

Dommer: Johanna Allanach

0063 Vätten's My One And Only Choice Dk03859/2016, 29/12-2015, T, Sort, Pudel, Stor (Casbana's Frozen
Sculpture - Vätten's Star Child)(w) O: Carin Eriksson, Se-73791 Fagersta, Sverige E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0064 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0065 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul Lysholdt
Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0066 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée d'Or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0067 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

Senior Klasse sen

Dommer: Johanna Allanach

0068 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine Ahl
Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0069 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée d'Or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0070 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul Lysholdt
Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen
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0071 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund




